
OHANA MANA CUP
ECA OCEAN RACING CHAMPIONSHIP

CAGLIARI 2022
Risultati

Gara - Surfski-S  Assoluta Maschile  Serie  15/09/2022 - 11:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 00060 CROWE Jonathan 1968 90033 READING 1:41'19
2 9 00061 GARCIA ARRAEZ Mario Gonz 1987 90034 REAL CLUB NÁUTICO CASTELLÓN 1:43'58
3 56 00081 MASONI Francesco 1972 08032 UNIONE CANOISTI LIVORNESI 1:45'40
4 20 00079 BULGARELLI Paolo 1966 07034 KAUNA TEAM 1:46'12
5 3 PAVAN Andrea 2000 04008 CANOA CLUB VICENZA 1:46'37
6 32 00070 SARRI Riccardo 1969 02012 CANOTTIERI SANREMO 1:49'42
7 19 00051 AGOERA PARRON Alejandro 1977 90024 ESCUELA DE PIRAGÜISMO MAR MENOR 1:50'36
8 24 00057 KARLS Tommy 1961 90032 ÖRNSBERGS KANOT SÄLLSKAP 1:51'40
9 4 00068 FIELDUS Roy 1962 90038 WEY KAYAK CLUB 1:51'43

10 30 00001 JACOVACCI Emilio 1965 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1:52'14
11 5 00064 HIBBERD Nick 1972 90036 SHOREHAM SURFSKI 1:52'22
12 15 00080 EPIFANIO Francesco 1969 07034 KAUNA TEAM 1:52'40
13 52 00003 MARINELLI Pompeo Frances 1972 10080 TULKU CANOA ROMA 1:53'11
14 2 00049 MCKEOGH Michael 1965 90022 CRONULLA SUTHERLAND KAYAK CLUB 1:53'41
15 34 00006 POMPEI Marco 1962 10080 TULKU CANOA ROMA 1:53'53
16 46 00023 BEN TORA Haim 1966 90015 Amigo Surfski 1:54'45
17 8 00055 PIRRELLO Stefano 1978 90030 MANLY WARRINGAH KAYAK CLUB 1:56'10
18 26 00008 HARRIS Noah 2007 90011 IRELAND 1:56'52
19 54 00038 SKATT Orjan 1973 90017 BORAS KANOTKLUBB 1:59'11
20 22 00007 CAHILL Sean 1962 90011 IRELAND 2:00'25
21 18 00078 FONTANESI  Sergio 1956 07034 KAUNA TEAM 2:02'31
22 23 00053 DAVIDSSON Leif 1957 90029 HELSINGBORGSKANOTISTERNA 2:03'19
23 27 00054 CALLIN WIKMAN Leo 2006 90029 HELSINGBORGSKANOTISTERNA 2:03'22
24 59 00042 HERVEET Ronan 1957 90020 CKMNC 2:03'23
25 60 00041 BLANCHEMAIN Denis 1960 90020 CKMNC 2:03'48
26 50 00077 FRATTA Stefano 1959 07028 SARDEGNA LE SALINE CIRC.KAYAK 2:04'13
27 17 00039 SHERMAN Stu 1955 90019 CARDIFF BAY KAYAKERS 2:05'05
28 35 00028 SHATS Sagiv 1974 90015 Amigo Surfski 2:05'17
29 53 00059 SCHJOLIN  Mano 1965 90032 ÖRNSBERGS KANOT SÄLLSKAP 2:07'06
30 7 00040 GEDDES Phil 1959 90019 CARDIFF BAY KAYAKERS 2:07'25
31 38 00026 BEKER Ofir 1978 90015 Amigo Surfski 2:08'25
32 13 00071 LAVELLI Lorenzo 1973 03069 L.N.I. DESENZANO-BRESCIA 2:12'31
33 58 00076 BASCIU Gian Luca 1971 07010 LEGA NAVALE CAGLIARI 2:13'48
34 36 00025 NIR Eldad 1964 90015 Amigo Surfski 2:16'19
35 21 00062 CINTO HUMBRIA Jorge 1967 90034 REAL CLUB NÁUTICO CASTELLÓN 2:16'32
36 14 00050 AMICUCCI Stefano 1960 02056 SHOCK WAVE SPORTS 2:16'37
37 43 00033 LARIAN  Nitzan 1979 90015 Amigo Surfski 2:18'59
38 37 00029 AZVELOS Yehuda 1976 90015 Amigo Surfski 2:22'37
39 48 00067 BOSTROM Thony 1978 90038 WEY KAYAK CLUB 2:25'57
40 45 00075 CORDA Massimo 1970 07009 L.N.I. CAGLIARI 2:26'49
41 40 00032 LEVY Eyal 1970 90015 Amigo Surfski 2:27'33
42 33 00073 LEONI Roberto 1976 07009 L.N.I. CAGLIARI 2:30'11
43 16 WHITE Jonathan 90014 Grand Britain OR 2:32'30
44 10 00002 MIGLIACCIO Andrea 1963 10007 CANOTTIERI ANIENE 2:33'15

57 00072 CABIDDU  Emanuele 1985 07009 L.N.I. CAGLIARI NT
47 00027 LEVY Arieh 1957 90015 Amigo Surfski NT
42 00022 MAMAN Shlomo 1966 90015 Amigo Surfski NT
41 00021 MORDOCH Yossi 1968 90015 Amigo Surfski NT
49 00031 YAAR Stav 1977 90015 Amigo Surfski NT
44 00024 YAGEL David 1958 90015 Amigo Surfski NT
12 00005 MONTAGNER Giovanni 1958 10080 TULKU CANOA ROMA NP
51 00052 NORDSTRAND Martin 1978 90026 FKI NP
55 00063 VENTURA Luis 1978 90035 SETUBAL NP

Gara - Surfski-S  Assoluta Femminile  Finale  15/09/2022 - 11:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 00056 MCKENZIE Danielle 1994 90031 NEW ZELAND 1:42'09
2 25 00066 UGGLA Teresia 1978 90038 WEY KAYAK CLUB 2:01'15
3 28 00069 ASHAMMAR Jenny 1973 90039 WESTCOAST SURFSKI 2:04'58
4 29 00065 WESTBERG Maria 1981 90037 VÄSTKUST SURFSKI 2:14'29
5 31 00074 LA NOCE  Michela 1984 07009 L.N.I. CAGLIARI 2:28'27

39 00030 BOKER Hila 1976 90015 Amigo Surfski NT
11 00004 BASSANELLI Elisabetta 1962 10080 TULKU CANOA ROMA NP

Gara - Surfski-S  Senior Maschile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 16 WHITE Jonathan 90014 Grand Britain OR 2:32'30

Gara - Surfski-S  Senior Femminile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 00056 MCKENZIE Danielle 1994 90031 NEW ZELAND 1:42'09

Gara - Surfski-S  Ragazzi Maschile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 26 00008 HARRIS Noah 2007 90011 IRELAND 1:56'52
2 27 00054 CALLIN WIKMAN Leo 2006 90029 HELSINGBORGSKANOTISTERNA 2:03'22
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Gara - Surfski-S  Master A Femminile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 31 00074 LA NOCE  Michela 1984 07009 L.N.I. CAGLIARI 2:28'27

Gara - Surfski-S  Master A Maschile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 00061 GARCIA ARRAEZ Mario Gonz 1987 90034 REAL CLUB NÁUTICO CASTELLÓN 1:43'58
57 00072 CABIDDU  Emanuele 1985 07009 L.N.I. CAGLIARI NT

Gara - Surfski-S  Master B Femminile  Finale Diretta  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 25 00066 UGGLA Teresia 1978 90038 WEY KAYAK CLUB 2:01'15
2 29 00065 WESTBERG Maria 1981 90037 VÄSTKUST SURFSKI 2:14'29

Gara - Surfski-S  Master B Maschile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 00055 PIRRELLO Stefano 1978 90030 MANLY WARRINGAH KAYAK CLUB 1:56'10
2 38 00026 BEKER Ofir 1978 90015 Amigo Surfski 2:08'25
3 43 00033 LARIAN  Nitzan 1979 90015 Amigo Surfski 2:18'59
4 48 00067 BOSTROM Thony 1978 90038 WEY KAYAK CLUB 2:25'57

55 00063 VENTURA Luis 1978 90035 SETUBAL NP

Gara - Surfski-S  Master C Femminile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 28 00069 ASHAMMAR Jenny 1973 90039 WESTCOAST SURFSKI 2:04'58
39 00030 BOKER Hila 1976 90015 Amigo Surfski NT

Gara - Surfski-S  Master C Maschile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 19 00051 AGOERA PARRON Alejandro 1977 90024 ESCUELA DE PIRAGÜISMO MAR MENOR 1:50'36
2 54 00038 SKATT Orjan 1973 90017 BORAS KANOTKLUBB 1:59'11
3 35 00028 SHATS Sagiv 1974 90015 Amigo Surfski 2:05'17
4 13 00071 LAVELLI Lorenzo 1973 03069 L.N.I. DESENZANO-BRESCIA 2:12'31
5 37 00029 AZVELOS Yehuda 1976 90015 Amigo Surfski 2:22'37
6 33 00073 LEONI Roberto 1976 07009 L.N.I. CAGLIARI 2:30'11

51 00052 NORDSTRAND Martin 1978 90026 FKI NT
49 00031 YAAR Stav 1977 90015 Amigo Surfski NT

Gara - Surfski-S  Master D Maschile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 00060 CROWE Jonathan 1968 90033 READING 1:41'19
2 56 00081 MASONI Francesco 1972 08032 UNIONE CANOISTI LIVORNESI 1:45'40
3 32 00070 SARRI Riccardo 1969 02012 CANOTTIERI SANREMO 1:49'42
4 5 00064 HIBBERD Nick 1972 90036 SHOREHAM SURFSKI 1:52'22
5 15 00080 EPIFANIO Francesco 1969 07034 KAUNA TEAM 1:52'40
6 52 00003 MARINELLI Pompeo Frances 1972 10080 TULKU CANOA ROMA 1:53'11
7 58 00076 BASCIU Gian Luca 1971 07010 LEGA NAVALE CAGLIARI 2:13'48
8 45 00075 CORDA Massimo 1970 07009 L.N.I. CAGLIARI 2:26'49

47 00032 LEVY Eyal 1970 90015 Amigo Surfski NT
41 00021 MORDOCH Yossi 1968 90015 Amigo Surfski NT

Gara - Surfski-S  Master E Maschile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 20 00079 BULGARELLI Paolo 1966 07034 KAUNA TEAM 1:46'12
2 30 00001 JACOVACCI Emilio 1965 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1:52'14
3 2 00049 MCKEOGH Michael 1965 90022 CRONULLA SUTHERLAND KAYAK CLUB 1:53'41
4 46 00023 BEN TORA Haim 1966 90015 Amigo Surfski 1:54'45
5 53 00058 SCHJOLIN Mano 1965 90032 ÖRNSBERGS KANOT SÄLLSKAP 2:07'06
6 36 00025 NIR Eldad 1964 90015 Amigo Surfski 2:16'19
7 21 00062 CINTO HUMBRIA Jorge 1967 90034 REAL CLUB NÁUTICO CASTELLÓN 2:16'35
8 10 00002 MIGLIACCIO Andrea 1963 10007 CANOTTIERI ANIENE 2:33'15

42 00022 MAMAN Shlomo 1966 90015 Amigo Surfski NT

Gara - Surfski-S  Master F Femminile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

11 00004 BASSANELLI Elisabetta 1962 10080 TULKU CANOA ROMA NP

Gara - Surfski-S  Master F Maschile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 24 00057 KARLS Tommy 1961 90032 ÖRNSBERGS KANOT SÄLLSKAP 1:51'41
2 4 00068 FIELDUS Roy 1962 90038 WEY KAYAK CLUB 1:51'43
3 34 00006 POMPEI Marco 1962 10080 TULKU CANOA ROMA 1:53'53
4 22 00007 CAHILL Sean 1962 90011 IRELAND 2:00'25
5 60 00041 BLANCHEMAIN Denis 1960 90020 CKMNC 2:03'48
6 50 00077 FRATTA Stefano 1959 07028 SARDEGNA LE SALINE CIRC.KAYAK 2:04'13
7 7 00040 GEDDES Phil 1959 90019 CARDIFF BAY KAYAKERS 2:07'25
8 14 00050 AMICUCCI Stefano 1960 02056 SHOCK WAVE SPORTS 2:16'37
9 40 00027 LEVY Arieh 1957 90015 Amigo Surfski 2:27'23

44 00024 YAGEL David 1958 90015 Amigo Surfski NT
12 00005 MONTAGNER Giovanni 1958 10080 TULKU CANOA ROMA NP
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Gara - Surfski-S  Master G Maschile  Finale  15/09/2022 -      

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 18 00078 FONTANESI  Sergio 1956 07034 KAUNA TEAM 2:02'31
2 23 00053 DAVIDSSON Leif 1957 90029 HELSINGBORGSKANOTISTERNA 2:03'19
3 59 00042 HERVEET Ronan 1957 90020 CKMNC 2:03'23
4 17 00039 SHERMAN Stu 1955 90019 CARDIFF BAY KAYAKERS 2:05'05
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